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STYRELSEN	FÖR	VALLENTUNA	KONSTFÖRENING	AVGER	
VERKSAMHETSBERÄTTELSE	FÖR	2022	
STYRELSE	OCH	ÖVRIGA	FUNKTIONER	UNDER	ÅRET	

	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
	
	

STYRELSEN	
Inför	2022	hade	Britt-Marie	Bilfeldt	tackat	nej	till	att	fortsätta	i	sin	funktion	som	suppleant.	Den	
alarmerande	pandemin	Covid-19,	som	drabbat	vår	värld	lindrades	något	under	året.		

Styrelsen	har	under	året	haft	9	protokollförda	sammanträden	mestadels	digitalt	via	
Googles	mötesforum	Meet.	Därutöver	har	det	varit	flera	informella	möten	i	olika	
konstellationer	och	arbetsgrupper.		

INKÖPSGRUPPEN	
Inköpsgruppen	har	svarat	för	val	och	inköp	av	16	vinster	till	medlemslotteriet.	Verken	
har	ramats	och	fotograferats	inför	presentation	på	hemsidan	och	i	medlemsbrev.	
Inköpsgruppen	har	också	förberett	skriftlig	presentation	av	inköpta	konstverk	inför	
medlemslotteriet	i	februari	2023.		

UTSTÄLLNINGSGRUPPEN	
Utställningsgruppen	har	anordnat	4	utställningar	under	året,	och	också	anordnat	
vernissager.	
	
Gruppen	har	förutom	arbetet	med	att	hänga	utställningarna,	ansvarat	för	alla	kontakter,	
praktiska	förutsättningar	och	avtal	med	berörda	utställare.	Gruppen	har	även	
producerat	affischer	i	samarbete	med	Vallentuna	kommun	för	att	marknadsföra	
utställningarna.		
	
Utställningsgruppen	har	liksom	tidigare	år	ordnat	utställare	och	svarat	för	hängning	av	
konsten	i	Folktandvårdens	lokaler	och	att	välja	ut	konstnärer	för	det	digitala	
konstgalleriet	”Galleri	Vallentuna”	på	hemsidan.	

Styrelse		
Lennart	Hallsten,	ordförande	
Stig	Rybrink,	vice	ordförande	
Karin	Hammarqvist,	sekreterare	
Monica	Hollstrand,	kassör	
Magnus	Bard,	ledamot	
	
Suppleanter	
Åsa	Svidén	
Birgit	Göransson	
	
Inköpsgrupp	–	valda	av	årsmötet	
Gun-Britt	Sandström	
Britt-Marie	Heidmark	
Marie	Sparr	Larsson	
Stig	Rybrink,	utsedd	av	styrelsen	
	

Utställningsgrupp	–	valda	av	årsmötet	
Julia		Bergström	
Mats	Nicklasson	
Lennart	Ålund	
Magnus	Bard,	utsedd	av	styrelsen	
	
Revisorer	
Staffan	Gantelius,	revisor	
Eva	Ek	Werndahl,	revisorssuppleant	
	
Valberedning	
Bo	Schylander	
Lennart	Ström	
Eva	Nicklasson	
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MEDLEMMAR	
Antalet	betalande	medlemmar	har	under	året	varit	160,	vilket	är	en	minskning	med	3	
medlemmar.	18	nya	medlemmar	har	betalat	årets	medlemsavgift,	och	21	medlemmar	
har	av	olika	anledningar	lämnat	vår	förening.	
	
ÅRSMÖTET	2022	
Årsmötet	kunde	inte	fullt	ut	genomföras	på	traditionellt	sätt	på	grund	av	pandemins	
restriktioner.	Istället	genomfördes	den	15	februari	ett	årsmöte	enligt	föreningens	
stadgar	utan	förtäring	och	ringlotteri.	Bo	Schylander	valdes	som	mötesordförande.	Han	
ledde	årsmötesförhandlingarna	med	trevligt	och	säkert	handlag.	Dragning	i	
medlemslotteriet	med	16	vinster	genomfördes	med	armlängds	avstånd,	samtidigt	som	
vinsterna	visades	på	storbild.	49	medlemmar	deltog	vid	mötet.	
	
Som	kompensation	för	att	det	varit	begränsat	deltagande	vid	årsmötet	bjöds	våra	
medlemmar	in	till	ett	extra	föreningsmöte	med	ringlotteri	och	enklare	förtäring	i	
samband	med	en	föreläsning	i	Kulturrummet	den	20	september.		
	
ARRANGEMANG	UNDER	ÅRET	
Utöver	årsmötet	har	konstföreningen	genomfört	flera	aktiviteter.	Till	skillnad	från	
fjolåret	kunde	vi	genomföra	planerade	utställningar	och	föredrag.	Det	visade	sig	att	det	
blev	få	anmälda	till	besök	på	museer,	varför	vi	efter	önskemål	från	medlemmar	satsar	på	
att	kommande	år	arrangera	aktiviteter	med	föreläsare	i	Kulturhuset	och	gruppvisningar	
på	andra	intressanta	besöksmål.	
	
Utförliga	presentationer	och	referat	presenteras	på	föreningens	hemsida.		
www.vallentunakonstforening.se		
	
Vinterutställningen,	11	december	2021	–	16	januari	2022	
Året	inleddes	med	Vinterutställningen,	som	invigdes	redan	i	december	2021.		Då	visades	
verk	av	Dan	Wirén	i	Konstkuben.	 
	
Vinstutställningen	med	medlemslotteriets	vinster.	5-15	februari	2022	
De	16	vinster	som	inköpsgruppen	köpt	in	under	2021	visades	i	Konstkuben.	Antalet	
besökare	i	lokalen	begränsades	till	3	personer.	Glädjande	var	att	många	av	föreningens	
medlemmar	besökte	utställningen	och	lämnade	in	prioriteringslistor	inför	
lottdragningen	vid	årsmötet.	

Föredrag	om	Swedish	Grace	–	Konst	och	design	i	1920-talets	Sverige.	22	mars	2022	
Lena	Eriksson	från	Nationalmuseum	föreläste	i	Kulturrummet	på	ett	fängslande	sätt	om	
den	pågående	utställningen	på	Nationalmuseum.	

Guidad	tur	på	Nationalmuseum.	Swedish	Grace.		7	april	2022	
Lena	Eriksson	som	föreläste	i	Kulturrummet	några	veckor	tidigare	tog	emot	och	
vägledde	våra	medlemmar	vid	en	visning	av	ett	urval	av	de	verk	som	ingick	i	
utställningen.	
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Amatörutställning	21	maj-3	juni	2022.	
Amatörutställningen	kunde	återigen	genomföras	i	Kulturhusets	utställningsrum.	26	
konstnärer	var	representerade,	och	utställningen	var	välbesökt.	Vernissage	21	maj	
under	Lennart	Ålunds	ledning.	Planen	är	att	Amatörutställningen	skall	anordnas	
vartannat	år.	
	
Föreläsning	om	Svenska	Förvärv	7	juni	2022	
Intendent	Asrin	Haidari	föreläste	om	Moderna	muséets	utställning	”Svenska	förvärv”.		
För	att	stödja	svenskt	konstliv	genom	inköp	av	konstverk	tilldelades	museet	25	miljoner	
kronor	extra,	och	visades	under	perioden	i	särskild	utställning.	

Guidad	tur	på	Moderna	Muséet	.	Svenska	förvärv	2021.	14	juni	2022	
Tyvärr	fick	vi	ställa	in	den	planerade	visningen	av	utställda	alster	på	grund	av	alltför	få	
anmälningar.	Medlemmar	kunde	därmed	vid	intresse	besöka	utställningen	på	egen	
hand.	

Sommarutställning	11	juni-21	augusti	2022	
Akvarellkonstnären	Björn	Bernström	ställde	ut	sina	verk	i	Konstkuben.	Utställningen	
inleddes	med	vernissage	i	konstnärens	närvaro	11	juni.	
	
Bussutflykt	till	”Konst	på	Hög”.	6	september	
Årets	utflyktsmål	var	”Konst	på	Hög”	utanför	Kumla.	Vår	guide	på	plats	Monica	Loeb	
berättade	på	ett	kunnigt	och	fängslande	sätt	om	de	flesta	av	konstverken	under	90	
minuters	promenad.	Vi	besökte	dessförinnan	”Sjöparkens	växthus”	och	”Möjligheternas	
trädgård”	i	Kumla.	Det	var	en	lyckad	heldagsutflykt	innehållande	olika	aktiviteter	och	
måltider.	

Föredrag	om	”Isaac	Grünewald	–	Konst	och	teater”.		20	september	2022	
Konstvetaren	och	intendenten	Carina	Engelhardt	Önne	från	Waldemarsudde	berättade	
om	Isaac	Grünewalds	liv	och	mångsidiga	konstnärskap	vid	en	välbesökt	föreläsning	i	
Kulturrummet.		

Extra	föreningsmöte	20	september	2022	
I	direkt	anslutning	till	föreläsningen	om	Isaac	Grünewald	genomfördes	ett	extra	
föreningsmöte.	Då	bjöds	på	enklare	förtäring	och	dragning	i	ringlotteri.	

Guidad	tur	på	Waldemarsudde.	Grünewaldutställningen.		29	september	2022	
Carina	Engelhardt	Önne,	som	hållit	föredrag	om	Isaac	Grünewald	en	dryg	vecka	tidigare,	
lotsade	oss	genom	den	pågående	Grünewaldutställningen	på	Waldemarsudde.	

Konst	i	Roslagen.	september	–	oktober	2022	
Vallentuna	representerades	i	år	av	14	konstnärer	som	presenterade	sina	alster	i	öppna	
ateljéer	och	i	Kulturhuset	utställningsrum.	Aktiviteten	avslutades	med	Konstrunda	1-2	
oktober.	
	
Under	året	beslutades	att	samarbetsorganisationen	Konst	i	Roslagen	ska	ombildas.	
Konst	i	Roslagen	kommer	att	delas	upp	i	två	konstnärsföreningar,	en	för	Täby-
Vallentuna	och	en	för	Österåker.	Ombildningen	beräknas	ske	under	våren	2023.	De	nya	
föreningarna	kommer	att	ha	en	likartad	utställningsverksamhet	som	Konst	i	Roslagen	
haft	tidigare.	
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Vinterutställning.	17	december	2022	–	29	januari	2023	
Vid	årets	Vinterutställning	presenterade	Charlotte	Sachs	sina	alster	i	Konstkuben	under	
rubriken	”Gott	och	blandat	–	hundgodis”.	Hon	kom	personligen	till	vernissagen,	där	
Magnus	Bard	ledde	en	uppskattad	frågestund	med	konstnären.		

	
MÅNADENS	KONSTNÄR	
Liksom	tidigare	år	har	presentation	av	Månadens	konstnär	ägt	rum	i	Folktandvårdens	
väntrum.	De	konstnärer	som	ställt	ut	under	året	2022	är:	Lena	Björn-Svensson,	Lena	
Åkerström,	Stig	Rybrink,	Anders	Bauer	och	Svein	Tryti.	
	
MEDLEMSINFORMATION	
Medlemsbladet	Medlemsnytt	
Paletten,	som	tidigare	varit	namnet	på	föreningens	medlemsblad	har	ersatts	med	
digitala	utskick	med	liknande	innehåll.	Medlemsinfo	har	skickats	till	medlemmar	i	stort	
sett	varje	månad	via	e-post.	Äldre	nummer	av	Paletten	och	”Medlemsnytt”	finns	
tillgängliga	på	hemsidan	under	rubriken	”Medlemsinfo”.		
	
Hemsida.	vallentunakonstforening.se	
Föreningen	har	med	hjälp	av	Annika	Adams	löpande	uppdaterat	hemsidan,	och	
ambitionen	är	att	hålla	sidan	informativ	och	levande.	Under	rubriken	Galleri	Vallentuna	
presenteras	lokala	konstnärer,	där	har	under	året	Kaisa	Essén	och	Björn	Schaerström	
visat	sina	alster.		
	
Övrig	information	och	marknadsföring	
Konstföreningens	aktiviteter	har	också	presenterats	i	”Upplev	Vallentuna”.	Övrig	
annonsering	har	publicerats	i	Kulturkalendern	och	i	lokal	press.	Affischering	om	
kommande	aktiviteter	har	i	vissa	fall	gjorts	på	olika	anslagstavlor	i	kommunen,	och	
påminnelser	om	aktiviteter	har	skickats	till	medlemmar	via	e-post.		
	
Tack	
Slutligen	vill	styrelsen	rikta	ett	stort	tack	till	arbetsgruppernas	medlemmar,	och	till	alla	
övriga	medlemmar	som	bidragit	till	väl	genomförda	uppdrag	och	aktiviteter	under	året.		
	
Vallentuna	den	10	januari	2023		
	
	
	
	
Lennart	Hallsten	 	 Stig	Rybrink		 Karin	Hammarqvist	
	
	
	
	
	
Monica	Hollstrand	 	 Magnus	Bard	
	


